
"Мемлекеттік статистика саласындағы мемлекеттік монополия субъектісінің 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді өндірумен технологиялық 
байланысты қызмет түрлерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасының 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі төрағасының 2022 жылғы 11 
ақпандағы № 2 бұйрығына өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
төрағасының 2023 жылғы 2 қазандағы № 6 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2023 жылғы 5 қазанда № 33504 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік статистика саласындағы мемлекеттік монополия субъектісінің 
тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді өндірумен технологиялық 
байланысты қызмет түрлерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі төрағасының 2022 жылғы 11 
ақпандағы № 2  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 26798 болып тіркелген) мынадай өзгеріс пен толықтыру енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік кодексінің 193-бабы  сәйкес 9-тармағына

"БҰЙЫРАМЫН:
      Мемлекеттік статистика саласындағы мемлекеттік монополия субъектісінің 
тауарларды, жұмыстарды, қызметтерді өндірумен технологиялық байланысты қызмет 
түрлерінің :тізбесінде
      мынадай мазмұндағы 6-тармақпен толықтырылсын:
      "6. Ресми статистикалық ақпарат өндірісінде оларды пайдалану мақсатында 
ақпараттық-коммуникациялық технологиялар арқылы әкімшілік деректердің сапасын 
бағалауға қатысады.".
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика бюросы заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 



Әкімшілік-құқықтық қамтамасыз ету департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 
 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларында

қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігі төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігінің төрағасы

Ж. Шаймарданов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Бәсекелестікті қорғау және
      дамыту агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


